Alfabetische startlijst Steenbergse kampioenschappen Driebal

Wedstrijd Steenbergse kampioenschappen,Driebal
Datum 26-09-2025

Tijd 10:52

Wedstrijdleiding Hans Heeren,Hans Paro

Aantal deelnemers : 87van99

Baanlus 18 holes

Holes longest & neary

Relatiecode

AALS 1

AGTM 1

AGTM 2

14829

BREN 1

BROE 7

BROE 5

BROU 3

15601

DAM 3

DIJK10

DIJK 9

DOBB 2

DOBB 1

DOELO001

DREN 3

HEER 3

HELM 2

Longest hole 0 / Neary hole 0

Naam M/V Tijd Hole
Aalst, Cora van \ 11:08 4
Agtmaal, Wout van M 11:00 16
Agtmaal - Ooms, Jose van \Y 11:08 9
Bickel, Boudein M 11:00 8
Bosters, Johan M 11:08 7
Brenters, Patrick M 11:00 17
Broekhoven, Steven van M 11:00 14
Broeren, Rien M 11:00 8
Brouw, Roel Op den M 11:08 5
Consenheim, Rene M 11:00 9
Dam, Marco M 11:00 13
Degen, John M 11:00 6
Dijk - Uitdewilligen, Ria van \ 11:08 8
Dijk, Ton van M 11:08 13
Dobbelaar - Neve, Annie \Y 11:08 1
Dobbelaar, Rob M 11:08 7
Doel, Geert M 11:00 7
Drenth, Willem M 11:00 4
Es, W.J van M 11:00 4
Es-Vogelaar, Hanneke van \Y 11:00 6
Gool, Lex van M 11:00 17
Heeren, Hans M 10:52 1
Helmons - Ligtenberg, Jenny \Y 11:08 10
Hollander, Ivan de M 11:08 17
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Hoogenberg, Tieneke \ 11:00 12

Start tee
rood dames
geel heren
rood dames
geel heren
blauw heren
geel heren
geel heren
blauw heren
geel heren
geel heren
geel heren
geel heren
rood dames
blauw heren
rood dames
blauw heren
geel heren
blauw heren
geel heren
rood dames
geel heren
blauw heren
rood dames

geel heren

rood dames

HCP

36.0

24.2

36.0

18.9

320

313

14.7

234

26.9

229

219

279

27.6

342

36.0

30.0

25.7

26.3

224

324

14.8

36.0

14.1

13.9

30.3

PHCP

42

28

42

22

30

36

17

22

31

26

25

32

33

32

42

28

29

24

26

38

17

34

17

16

36

Flight
27/1
6/2
23/1
VAl
25/3
13/3
4/2
1173
26/2
10/3
7/2
12/2
24/2
21/3
28/3
25/2
19/1
17/2
171
12/3
13/1
3/1
22/2

29/1



Relatiecode

HOOG 4

14749

14836

HUIJ 9

HUIS 4

IRIK 1

14837

14838

KNOP 2

KNOP 1

KOCK 4

KOCK 3

KOENO003

KOEV 1

KONI11

KOPP 1

KORE 3

15705

15660

LAAN 4

LEEU 8

14856

LIGT 1

MANG 4

MANG 3

Naam

Hoogenberg, Luit
Hooijdonk, Pierre van
Hooijdonk, Johan van
Huijgens, Ronald
Huiskamp, Oscar

Iriks, Pieter

Kieu, Hien

Kievit, Robert de

Kievit, Wim de

Knokke, Gijs van der
Knop, Xander

Knop, Frank

Kock - Raats, Marjan de
Kock, Wim de
Koenraadt, Lia
Koenraadt, Thijs
Koenraadt, Virgenie
Koevoets, Mario
Koning, Frank de
Koppen, Ramon

Koren, Ada

Kruik, Dimitri
Kruik-Koenraadt, Wima
Laane, Addie

Leeuwen, Dennis van
Ligtenberg, Wim
Ligtenberg, Jan
Mangnus - van Elzakker, Elly
Mangnus, Harry

Nieuwenhuizen, Tijmen

Paro, Joke

M/v

M

Tijd

11:08
10:52
11:00
11:00
11:08
11:00
11:08
11:00
11:08
11:08
11:00
11:08
11:08
11:08
11:08
11:08
11:08
10:52
11:08
11:00
11:08
11:08
11:00
11:08
11:00
11:00
11:08
10:52
11:08

11:00

Hole

10

10

13

17

18

10

10

14

10

14

10

14

18

14
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\

11:00

15

Start tee
blauw heren
geel heren
geel heren
geel heren
blauw heren
geel heren
geel heren
geel heren
blauw heren
geel heren
geel heren
geel heren
rood dames
blauw heren
rood dames
blauw heren
rood dames
geel heren
geel heren
geel heren
rood dames
geel heren
rood dames
rood dames
geel heren
geel heren
blauw heren
rood dames
blauw heren

geel heren

rood dames

HCP

29.6

9.0

13.8

216

36.0

26.9

285

19.0

213

12.6

26.9

293

36.0

324

25.6

255

25.0

171

233

20.0

36.0

11.0

5.9

21.6

13.9

21.1

22.8

27.6

25.0

20.6

32.9

PHCP

28

10

16

25

34

31

33

22

19

14

31

33

42

31

30

24

30

20

27

23

42

13

26

16

24

21

33

23

24

39

Flight
24/3
11
9/2
7/1
27/2
18/3
29/3
14/3
22/3
22/1
1572
26/3
23/2
2172
28/1
24/1
20/3
1/3
25/1
10/1
27/3
20/1
9/1
26/1
4/1
10/2
30/3
3/2
20/2

16/2



Relatiecode

14843

PLIG 1

POT 1

PREE 1

15525

SABB 1

SPIN 2

14827

14848

VERA 2

VIS 3

VOOG 9

VORMO0O01

VORM 3

VORM 7

WALOO001

WEER 6

WEER 5

WEEV 1

WENG 2

WENS002

WENS001

WESE 2

WILL 4

WILL 3

14851

15666

Naam
Piepenbroek, Jeff
Pligt, Arjan van der
Pot, Marc

Pree, Jan de

Raats, Kaat

Rijk, Jan de
Sabben, Richard van
Siderius, Harold
Spinhoven, Wim
Stein, Nic

Timmermans, Rien

Timmermans van Gils, Ria

Veraart, Wim
Vis, Rob
Voogd, Kees

Vorm, Marius

Vorm - Knottnerus, Nelleke van der

Vorm, Annemiek van der

Wal, Leon van der

Weert - Sluiters, Priscilla de

Weert, John de
Weevers, Ine
Weng, Atoe
Wensink, Anouk
Wensink, Ernest
Wesel, Lia van
Willegers, Patrick
Willegers, Ralph
Willemsen, Cor

Wolters, Henrik-Jan

Zon, Sjaak van

M/v

M

Tijd

11:00
11:00
11:08
11:00
11:08
10:52
11:00
11:08
11:00
11:00
11:00
11:00
11:08
10:52
10:52
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:08
11:00
11:00
11:00
11:00
11:08
11:00
11:00
11:00

11:00

Hole

16

18

17

17

10

14

13

10

12

15

12

18

15

16

13

18

18
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M

11:00

17

Start tee
geel heren
geel heren
geel heren
blauw heren
rood dames
geel heren
geel heren
geel heren
geel heren
geel heren
geel heren
rood dames
blauw heren
geel heren
geel heren
geel heren
rood dames
rood dames
geel heren
rood dames
geel heren
rood dames
blauw heren
rood dames
geel heren
rood dames
geel heren
geel heren
blauw heren

geel heren

geel heren

HCP

234

20.2

17.6

28.8

359

36.0

227

24.6

17.5

14.9

20.6

26.6

284

23.0

14.7

26.3

29.2

36.0

274

25.7

18.8

26.0

284

24.0

21.8

36.0

211

171

23.0

18.8

20.6

PHCP

27

23

20

27

42

41

26

28

20

17

24

32

27

26

17

30

34

42

31

31

21

31

27

29

25

42

24

20

21

21

24

Flight
6/1
11/2
30/1
17/3
28/2
2/1
15/3
29/2
9/3
4/3
16/1
12/1
21/1
3/3
1/2
19/2
8/2
5/3
8/1
18/2
30/2
5/1
6/3
15/1
18/1
23/3
7/3
14/1
16/3

14/2
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